PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
                           SECRETARIA DE SAÚDE

Sabará, 28 de outubro de 2022.

OFÍCIO / SMS / SAUDE BUCAL N° 081/2022

De: Coordenação Saúde Bucal

Para: Comissão de Licitação Municipal

Prezados,

Com os cordiais cumprimentos, informamos que foi realizada a análise no

catálogo enviado pela empresa Dental BH Brasil Comercio de Produtos

Odonto-m referente ao Pregão Eletrônico Nº 76/2022, Lote 10 e 14. Descrição,

BOMBA DE VÁCUO – Marca: 1/2HP D700 – Fabricante: ALLIAGE – Modelo: 1/2HP

D700.

O equipamento ofertado está de acordo com os seguintes itens exigidos no edital: -

ROTOR DA BOMBA EM BRONZE. - TAMPA DO ROTOR EM BRONZE.  Aprovada

Atenciosamente,

Ana Maria Lopes da Fonseca

Av. Alberth Scharle, nº 212, Paciência, CEP: 34.535-100, Sabará – MG
www.sabara.mg.gov.br - semusa@sabara.mg.gov.br - (31) 3672-7708